Διαγωνισμός για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του έργου: «Αποκατάσταση κτιριακών υποδομών για 

τη στέγαση των υπηρεσιών του Δήμου» στην Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΑΝΤΑΙΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ», με μέση έκπτωση 41,56 % (ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΑ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΤΟΙΣ 

ΕΚΑΤΟ) και με συνολική προσφερόμενη τιμή εκατόν σαράντα έξι χιλιάδες εκατόν επτά ευρώ και ένα 

λεπτό (146.107,01€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  

Η σύμβαση μεταξύ του αναδόχου του έργου «ΑΝΤΑΙΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΕ» και του Δήμου Αγιάς 

υπογράφηκε στις 21/08/2019, λαμβάνοντας αρ. πρωτ.: 8295 (ΑΔΑΜ: 19SYMV005455643 2019-08-21).  

Η σύμβαση ανέρχεται στο ποσό των 117.828,23€ (χωρίς Φ.Π.Α.) και 146.107,01€ (με Φ.Π.Α.